



## Geometryczna, otwarta lampa wisząca do jadalni K-3830 z serii GEO

Numer katalogowy	<b>5901425597890</b>
Kod producenta	<b>K-3830</b>
Seria	<b>GEO</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">60W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>90</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>16</b>
Głębokość (cm)	<b>32</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Seria geometrycznych lamp

GEO to nasza kolekcja lamp zaprojektowanych według najnowszych trendów wzorniczych, gdzie ciągle na topie jest geometryzacja przedmiotów. Podstawowych kształtów nie mogło zabraknąć i w naszym designie. Kolekcja składa się z czterech figur znanych każdemu przedszkolakowi: trójkąta, koła, kwadratu oraz prostokąta.

#### Pojedynczy trójkątny zwis

Lampa K-3830 to nieduża rozmiarem propozycja dodatkowego oświetlenia do Twojego pomieszczenia. **Jednopunktowe źródło światła** spoczywa na regulowanym przewodzie o maksymalnej długości 90 cm. Klosz został uformowany na kształt prostokąta. Otwarte w ten sposób źródło światła, nieprzysłonięte żadnym materiałem to typowy zabieg dla **loftowego** i **industrialnego** stylu oświetleniowego. Tworzy to wrażenie surowości formy, kontrolowanej improwizacji i zabawy kształtem.

Produkt został **stworzony z najlepszej jakości metalu**, dzięki czemu posłuży nam na lata użytkowania, a z racji jego ponadczasowej budowy nie wyjdzie nigdy z mody! Wyposażono go w **uniwersalny gwint E27** - jest to najbardziej popularna końcówka, zatem nie będziesz miał problemu z dopasowaniem odpowiedniej żarówki. Otwarta architektura lampy sprawia możliwość doboru bardziej efektownej żarówki, która dopełni całość kompozycji ([proponujemy ozdobne żarówki z naszej oferty](#)).

Pamiętajmy również o odpowiedniej barwie światła, w zależności od miejsca przeznaczenia lampy. Jako, że nie będzie ono niczym tłumione, warto zastanowić się jaka temperatura barwowa sprawdzi się w danym pomieszczeniu. Przypominamy, że

mamy trzy podstawowe typy: barwę ciepłą, neutralną oraz chłodną. Pierwsza znajdzie zastosowanie w miejscach odpoczynku, gdzie chcemy się zrelaksować i naładować swoje baterie. Neutralna barwa to ta najbardziej zbliżona do oryginalnego koloru światła, jakie dostarcza nam Słońce. Ona sprawdzi się tak naprawdę wszędzie, gdzie nie potrzeba nam skrajnego oświetlenia. Chłodne tony pobudzają nas do działania, pomagają w skupieniu oraz aktywacji. Będą najlepszym wyborem do gabinetu, w miejscu pracy oraz jako dodatkowe oświetlenie w pokoju uczącego się dziecka.

**Lampę możemy stosować zarówno solo, jak i kilka obok siebie.** Zachęcamy również do komponowania różnych modeli pojedynczych zwisów w jedną całość iluminacyjną. Dzięki temu masz możliwość stworzenia w swoim wnętrzu oryginalnego i niepowtarzalnego układu oświetlenia, którego nie spotkasz nigdzie indziej.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00